

FAKTÚRA č.
(Daňový doklad)

2023043

Dodavateľ

Obchodný názov: Stavebný sociálny podnik s.r.o. - r.s.p.

Sídlo: Banská Belá 501

Miesto podnikania: 966 15 Banská Belá

IČO: 53 495 373

DIČ: 2 121 382 175

IČ DPH: SK2121382175

Dátum vyhotovenia 22.08.2023

Daňová povinnosť 31.08.2023

Dátum splatnosti 21.10.2023
60 dní

Forma úhrady PP

Banka dodávateľa Slov.sporiteľňa

Číslo účtu: SK34 0900 0000 0051 7809 7623

Objednávka číslo
Dodací list číslo

Odberateľ

Obec Ratka
Ratka č. 109

986 01 Fíľakovo

IČO: 00316385

DIČ: 2021115129

IČ DPH:

Por. číslo	Názov a druh tovaru	EUR spolu
	Fakturujeme Vám na základe Zmluvy o dielo dodávku a realizáciu stavebných prác na predmete diela: Chodník obecný úrad - smer Šíkov v obci Ratka	14 470,47
Ako registrovaný sociálny podnik účtujeme DPH v zmysle §7 ods. 2 písm. b zák. č. 222/2004 Z.z.		
Celková suma bez DPH		14 470,47
Daň z pridanej hodnoty 10 %		1 447,05
Celková faktúrovaná suma		15 917,52

Faktúru

vystavil: Ivaničová

STAVEBNÝ SOCIÁLNY
PODNIK s.r.o. - r.s.p.
Sídlo: Podpis: Banská Belá 501
IČO: 53 495 373, DIČ: 2121382175
a pečiatka

OBEC RATKA
OBECNÝ ÚRAD
986 01 Ratka 109
IČO: 316 385

ZISŤOVACÍ PROTOKOL ZA OBDOBIE: 1.8.2023 - 31.8.2023

Kód: 2023_0529
Stavba: Chodník obecný úrad - smer Šikov v obci Ratka

Číslo faktúry:

Miesto: Obec Ratka Dátum: 31.08.2023

Objednávateľ: Obec Ratka IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ: Stavebný sociálny podnik, s.r.o.-r.s.p. IČO: 53495373
IČ DPH: SK2121382175

Celkový náklad z rozpočtu 70 583,71

Priebeh výstavby	Prestavané do začiatku obdobia	Obdobie 1.8.2023 - 31.8.2023	Zostatok
	0,00	14 470,47	56 113,24

DPH	Sadzba DPH	Výška dane	Výška dane	Výška dane
	10,0 %	0,00	1 447,05	5 611,32

K úhrade v EUR 15 917,52

VYHLÁSENIE

Nižšie podpísaní vyhlasujú, že objem prác a dodávok v tomto protokole a špecifikovaný v priložených súpisoch vykonaných prác a dodávok zodpovedá platnej dokumentácii a skutočnosti zistenej podľa platnej vyhlášky a že ceny zodpovedajú cenám platným v deň zisťovania.

Zhotoviteľ:
**STAVEBNÝ SOCIÁLNY
PODNIK s.r.o.-r.s.p.**
166 15 Banská Beňa 501
IČO: 53 495 373, DIČ: 212138 2175

Dátum a podpis:

Objednávateľ:

OBEČ RATKA
OBEČNÝ ÚRAD
986 01 Ratka 109
IČO: 316 385

Dátum a podpis:

KRYCÍ LIST ZA OBDOBIE: 1.8.2023 - 31.8.2023

Kód: 2023_0529
Stavba: Chodník obecný úrad - smer Šikov v obci Ratka

Miesto: Obec Ratka Dátum: 31.08.2023

Objednávateľ: Obec Ratka IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ: Stavebný sociálny podnik, s.r.o.-r.s.p. IČO: 53495373
IČ DPH: SK2121382175

Projektant: IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ: IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH 14 470,47

	Sadzba DPH	Základ DPH	Výška dane
DPH	10,0 %	14 470,47	1 447,05

Cena s DPH v EUR 15 917,52

Projektant:

Dátum a podpis:

Spracovateľ:

Dátum a podpis:

Objednávateľ:
OBEC RATKA
OBECNÝ ÚRAD
986 01 Ratka 109
IČO: 316 385
Dátum a podpis:

Zhotoviteľ:
STAVEBNÝ SOCIÁLNY
PODNIK s.r.o. - r.s.p.
966 15, Ľanská Ľeľa 501
IČO: 53 495 373, DIČ: 212138 2175
Dátum a podpis:

SÚPIS VYKONANÝCH PRÁČ ZA OBDOBIE: 1.8.2023 - 31.8.2023

Kód: 2023_0529/2023006.1
Objekt: Stavebné práce

Miesto: Obec Ratka
Objednávateľ: Obec Ratka

Zhotoviteľ: Stavebný sociálny podnik, s.r.o. - s.p.

Datum: 31.08.2023
IČO: 53495373
IČ DPH: SK2121382175

ČP	TV	Kód	Popis	Zmluvný rozpočet				Obdobie (01.08. - 31.08.)				Prestavané celkom				Zostatok		
				MU	Množstvo	J. cena	Celková cena	Množstvo	Cena	Množstvo	Cena	Množstvo	Cena	Množstvo	Cena	Množstvo	Cena	
S	2023_0529		Chodník obecný úrad - smer Šíkov v obci Ratka				70 075,75					14 470,47			14 470,47			55 605,28
O	2023006.1		Stavebné práce				65 892,68					14 470,47			14 470,47			51 422,21
D	HSV		Práce a dodávky HSV				15 190,87					11 670,07			11 670,07			3 520,80
D	1		Zemné práce															
1	K	112104149.S	Odstaňovanie stroju postupným zrezávaním s postupným spošťaním koruny a kmeňa, priemeru nad 300 do 400 mm	ks	2,000	75,50	151,00	0,000	0,00	2,000	151,00	2,000	151,00	2,000	151,00	0,000	0,000	0,00
2	K	112201113.S	Odstaňovanie pňa v rovine a na svažu do 1:5, priemer nad 300 do 400 mm	ks	2,000	106,75	213,50	0,000	0,00	2,000	213,50	2,000	213,50	2,000	213,50	0,000	0,000	0,00
3	K	113107132.S	Odstaňovanie kľuty v ploche do 200 m ² z betónu prostého, hr. vstvy 150 do 300 mm, -0,500000	m ²	3,400	45,20	153,68	0,000	0,00	3,400	153,68	3,400	153,68	3,400	153,68	0,000	0,000	0,00
4	K	121101111.S	Odstaňovanie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m ³	m ³	23,655	1,27	30,04	0,000	0,00	23,655	30,04	23,655	23,655	30,04	23,655	0,000	0,000	0,00
5	K	122202201.S	Odkopávka a prekopávka nezapečená pre cesty, v hornine 3 do 100 m ³	m ³	14,193	7,15	101,48	0,000	0,00	14,193	101,48	14,193	101,48	14,193	101,48	0,000	0,000	0,00
6	K	122202209.S	Odkopávky a prekopávky nezapečené pre cesty, Priplatok za lepivosť horniny 3	m ³	14,193	1,32	18,73	0,000	0,00	14,193	18,73	14,193	18,73	14,193	18,73	0,000	0,000	0,00
7	K	132211101.S	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr. 3 súdružných - ručným náradím	m ³	39,467	63,32	2 495,05	0,000	0,00	39,467	2 495,05	39,467	2 495,05	39,467	2 495,05	0,000	0,000	0,00
8	K	132211119.S	Priplatok za lepivosť pri hĺbení rýh 3 do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3	m ³	39,467	12,50	493,34	0,000	0,00	39,467	493,34	39,467	493,34	39,467	493,34	0,000	0,000	0,00
9	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m ³	77,315	1,88	153,08	0,000	0,00	77,315	153,08	77,315	153,08	77,315	153,08	0,000	0,000	0,00
10	K	162201402.S	Vodorovné premiestnenie kónárov nad 300 do 500 mm do 1000 m	ks	20,000	5,78	115,60	0,000	0,00	20,000	115,60	20,000	115,60	20,000	115,60	0,000	0,000	0,00
11	K	162201412.S	Vodorovné premiestnenie kmeňov nad 300 do 500 mm do 1000 m	ks	2,000	23,04	46,08	0,000	0,00	2,000	46,08	2,000	46,08	2,000	46,08	0,000	0,000	0,00
12	K	162201422.S	Vodorovné premiestnenie prôv nad 300 do 500 mm do 1000 m	ks	2,000	21,09	42,18	0,000	0,00	2,000	42,18	2,000	42,18	2,000	42,18	0,000	0,000	0,00
13	K	163001102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spavennej ceste z horniny tr. 1-4, do 100 m ³ na vzdialenosť do 1000 m	m ³	77,315	4,08	315,45	0,000	0,00	77,315	315,45	77,315	315,45	77,315	315,45	0,000	0,000	0,00
14	K	166101101.S	Prehodenie neuhlinitého výkopku z horniny 1 ať 4	m ³	77,315	5,13	396,63	0,000	0,00	77,315	396,63	77,315	396,63	77,315	396,63	0,000	0,000	0,00
15	K	167101101.S	Nakladanie neuhlinitého výkopku z hornin tr. 1-4 do 100 m ³	m ³	154,630	6,55	1 012,83	0,000	0,00	154,630	1 012,83	154,630	1 012,83	154,630	1 012,83	0,000	0,000	0,00
16	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m ³	m ³	77,315	0,90	69,58	0,000	0,00	77,315	69,58	77,315	69,58	77,315	69,58	0,000	0,000	0,00
17	K	174201202.S	Zásyp jam po prôch výkopkov nad 300 do 500 mm	ks	2,000	9,54	19,08	0,000	0,00	2,000	19,08	2,000	19,08	2,000	19,08	0,000	0,000	0,00
18	K	175101202.S	Obvys objektov sypaninou z vlnitých hornin 1 ať 4 s prehodnením sypaniny	m ³	113,213	16,83	1 905,37	0,000	0,00	113,213	1 905,37	113,213	1 905,37	113,213	1 905,37	0,000	0,000	0,00
19	M	583410004100.S	Založenie trávnik parkového výzvom na svažu nad 1:2 do 1.1	t	222,350	17,69	3 933,37	0,000	0,00	222,350	3 933,37	222,350	3 933,37	222,350	3 933,37	0,000	0,000	0,00
20	K	180402113.S	Osväť tráv - semená parkovej zmesi	m ²	515,433	1,88	969,01	0,000	0,00	515,433	969,01	515,433	969,01	515,433	969,01	0,000	0,000	0,00
21	M	005720001400.S	Osväť tráv - semená parkovej zmesi	kg	15,927	7,14	113,72	0,000	0,00	15,927	113,72	15,927	113,72	15,927	113,72	0,000	0,000	0,00
22	K	181201102.S	Úprava plôch v násypoch v hornine 1-4 so zhuťnením	m ²	673,134	0,52	350,03	0,000	0,00	673,134	350,03	673,134	350,03	673,134	350,03	0,000	0,000	0,00

Čp	TV	Kod	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Celková cena	Prestavované				Prestavované celkom				Zostatok	
								Množstvo	Cena	Množstvo	Cena	Množstvo	Cena	Množstvo	Cena	Množstvo	Cena
23	K	181301112.5	Rožpratretné emvice v rovline, plocha nad 500 m ² , hr.do 150 mm	m ²	515,433	0,59	304,11	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	515,433	304,11
24	K	182001121.5	Plocha úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 100-150 mm v rovline alebo na svahu do 1:5	m ²	515,433	1,71	881,39	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	515,433	881,39
25	K	185803211.5	Povlakovanie trávnika v rovline alebo na svahu do 1:5	m ²	515,433	0,04	20,62	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	515,433	20,62
26	K	185804312.5	Zaliate rastlin vodou, plochy jednotlivo nad 20 m ²	m ³	25,772	4,65	119,84	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	25,772	119,84
27	K	185851111.5	Dovoz vody pre zálievku rastlin na vzdialenost do 6000 m	m ³	25,772	29,57	762,08	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	25,772	762,08
D 2				Zalievadla				5 518,81					2 800,40				
28	K	215901101.5	Zhutnenie podkladu z rastlej horniny 1 až 4 pod naspvy, z hornina súdržných do 92 % FS a nesúdržných	m ²	157,701	0,52	82,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	157,701	82,00
29	K	214921311.5	Beton základových pásov, zálezový (bez výstupů), tr. C 16/20	m ³	28,244	120,72	3 409,62	0,000	0,00	14,122	1 704,81	14,122	1 704,81	0,000	0,00	14,122	1 704,81
30	K	214962021.5	Výstuž základových pásov za zver. siete KARI	t	0,783	2 589,00	2 027,19	0,000	0,00	0,392	1 013,59	0,392	1 013,59	0,000	0,00	0,392	1 013,60
D 3				Zeleď a kompletné konštrukcie				28 052,22					0,00				
31	K	311272051.5	Murové nosné (m3) z betónových debnárach tvárnic s betónovou výplňou C 16/20 hr.dĺžky 400 mm	m ³	56,487	226,01	12 766,63	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	56,487	12 766,63
32	K	311361825.5	Výstuž pre murové nosné z betónových debnárach tvárnic s betónovou výplňou z ocele B500 (10505)	t	2,004	1 895,00	3 797,58	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	2,004	3 797,58
33	K	348371211.5	Ošacovanie zabraňujúce ocelového na muroch a valoch, vrátane spojenia dielcov, hmotnosť do 100 kg/m	m	70,609	45,42	3 207,06	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	70,609	3 207,06
34	M	534560010100.5	Zábradlie so zvislou výplňou pr. 10 mm po 120 mm, oceľová konštrukcia z rúrky 50 mm, výška nad diaľkou 850 mm, dĺžka poľa 2500 mm, kovanie do betónu, vrátane poruch úravy	kg	29,000	285,55	8 280,95	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	29,000	8 280,95
D 5				Komunikácie				7 428,15					0,00				
35	K	564851111.5	Podklad so šktrkdnými s rozpreštrím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m ²	153,855	6,41	986,21	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	153,855	986,21
36	K	569851111.5	Sprevanie krapín alebo kornu pre pešák s rozpr. a zhutnením, šktrkdnou hr. 150 mm	m ²	49,184	6,61	325,11	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	49,184	325,11
37	K	566911142.5	Kladenie betónovej zámkovej diaľky komunikácií pre pešák hr. 60 mm pre pešák nad 50 do 100 m ² so zvladením ľahka z kamenná hr. 30 mm	m ²	157,800	16,00	2 524,80	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	157,800	2 524,80
38	M	592460010200.5	Diaľka betónová, rozmer 200x100x60 mm, farebná	m ²	161,280	15,55	2 507,90	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	161,280	2 507,90
39	K	5869111391.5	Dopolovanie betónovou zámkovou diaľkou hr. do 60 mm	m	135,235	4,19	566,72	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	135,235	566,72
40	K	5891421111.5	Úprava zálievky dilatčných alebo pracovných šiar hĺbky do 40 mm, šířky nad 20 do 40 mm	m	98,367	5,26	517,41	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	98,367	517,41
D 9				Ošacné konštrukcie a prícke-báranie				4 517,38					0,00				
41	K	916361112.5	Ošacenie cestného obrubníka betónového skáteno do ľahka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	7,200	15,79	113,69	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	7,200	113,69
42	M	592170002400.5	Obrubník cestný nabeňový, ľahký 1000x200x150(100) mm	ks	10,000	11,19	111,90	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	10,000	111,90
43	K	916362112.5	Ošacenie cestného obrubníka betónového stojatejšo do ľahka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	95,000	12,61	1 197,95	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	95,000	1 197,95
44	M	592170003800.5	Obrubník cestný so skosením, ľahý 1000x150x250 mm, prírodný	kg	100,000	9,67	967,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	100,000	967,00
45	K	916362119.5	Ošacenie cestného obrubníka betónového stojatejšo, prísladok za kladenie do obluka	m	9,010	4,31	38,83	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	9,010	38,83
46	K	916361111.5	Ošacenie zahonového alebo parkového obrubníka betón., do ľahka 1 bet. prvok, tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	22,500	7,46	167,85	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	22,500	167,85
47	M	592170001800.5	Obrubník parkový, ľahý 1000x50x200 mm, prírodný	ks	25,000	3,40	85,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	25,000	85,00
48	K	916362119.5	Ošacenie zahonového obrubníka betónového, prísladok za kladenie do obluka	m	1,748	2,05	3,58	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	1,748	3,58
49	K	919731123.5	Zarovnanie styčnej plochy pozdĺž vykúrenej časti komunikácie asfaltovej hr. nad 100 do 200 mm	m	98,367	2,58	253,79	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	98,367	253,79
50	K	91973114.5	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 150 do 200 mm	m	98,367	7,39	726,93	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	98,367	726,93
51	K	938908411.5	Ošacenie povrchu krytu alebo podkladu asfaltového, betónového alebo dlaždeného tlakom vody	m ²	73,775	0,35	25,82	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	73,775	25,82

		Zmluvný rozpočet				Prestavované				Obdobie (01.06. - 31.06.)				Prestavované celkom				Zostatok	
Čp	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Celková cena	Množstvo	Cena	Množstvo	Cena	Množstvo	Cena	Množstvo	Cena	Množstvo	Cena		
52	K	938909311.5	Odstavenie bŕza, prechůz alebo hlineného rŕnosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo azfal.	m ²	73,775	0,05	3,69	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00	73,775	3,69			
53	K	979081111.5	Odvoz sutiny a vyburŕených hmôt na skladiš do 1 km	t	1,700	16,11	27,39	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00	1,700	27,39			
54	K	979081121.5	Odvoz sutiny a vyburŕených hmôt na skladiš za každy ďalš 1 km	t	25,500	0,51	13,01	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00	25,500	13,01			
55	K	979082213.5	Vodorovná doprava sutiny so zŕobením a hrubým utozrením na vzdialenosť do 1 km	t	1,700	1,99	3,38	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00	1,700	3,38			
56	K	979082212.5	Nakladanie na dopravne prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	1,700	5,63	9,57	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00	1,700	9,57			
57	K	979089012.5	Poplatok za skladiš - betón, tehly, diašľach (17 01) ostatné	t	1,700	40,00	68,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00	1,700	68,00			
58	K	979089712.5	Prejazdom kontajneru 5 m ³	ks	2,000	350,00	700,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00	2,000	700,00			
D 99							5 185,25				0,00				0,00				
D 99				Presun hmôt H5V			5 185,25				0,00				0,00				
59	K	998223011.5	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom diašľeným (822 2.3, 822 5.3) aketokovk dŕky objektu	t	531,276	9,46	5 025,87	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00	531,276	5 025,87			
60	K	998223091.5	Príplatok za zvačŕený presun (822 2.3,822 5.3) pre pozemné komunikácie s krytom diašľeným nad vymedzenú najvyššiu dopravnu vzdialenosť do 1000 m	t	531,276	0,30	159,38	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00	531,276	159,38			
D PSV				Prace a dodávky PSV			1 909,07				0,00				0,00				
D 711				Izolácie proti vode a vlhkosti			1 909,07				0,00				0,00				
61	K	711313102.5	Zhotovenie geotextílie alebo tkaniny na plochu vodorovnú	m ²	31,774	0,59	18,75	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	31,774	18,75				
62	M	693110003200.5	Geotextília polypropylénová nastaná 500 g/m ²	m ²	36,540	2,35	85,87	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	36,540	85,87				
63	K	711313106.5	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nospovou fóliou položenou voľne na ploche vodorovnej	m ²	31,774	3,58	113,75	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	31,774	113,75				
64	M	283230002700.5	Nospová HDPE fólia hrubky 0,5 mm, výška nospu 8 mm, proti zemnej vlhkosti s radňovou ochranou, pre spodnú stavbu	m ²	36,540	2,10	76,73	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	36,540	76,73				
65	K	711313202.5	Zhotovenie geotextílie alebo tkaniny na plochu zvislú	m ²	162,401	0,66	107,18	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	162,401	107,18				
66	M	693110003200.5	Geotextília polypropylénová neľaná 500 g/m ²	m ²	194,881	2,35	457,97	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	194,881	457,97				
67	K	711313107.5	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nospovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej	m ²	162,401	3,91	634,99	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	162,401	634,99				
68	M	283230002700.5	Nospová HDPE fólia hrubky 0,5 mm, výška nospu 8 mm, proti zemnej vlhkosti s radňovou ochranou, pre spodnú stavbu	m ²	186,761	2,10	392,20	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	186,761	392,20				
69	K	998711101.5	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	0,578	37,42	21,63	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,578	21,63				
D HZS				Hodinnové zŕctovacie sadzby			2 274,00				0,00				0,00				
70	K	HZS000111.5	Stavobno montážne práce menš, náročné, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	72,000	15,00	1 080,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	72,000	1 080,00				
71	K	HZS000112.5	Stavobno montážne práce náročnéjš, ucelené, obŕahne, rŕlŕnne (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnéjš	hod	36,000	18,00	648,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	36,000	648,00				
72	K	HZS000113.5	Stavobno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorné remesaln (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	18,000	22,00	396,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	18,000	396,00				
73	K	HZS000214.5	Stavobno montážne práce najnáročnéjš na odbornosť, preŕahdy pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu viac ako 4 h (menš ako 8 hodín)	hod	6,000	25,00	150,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	6,000	150,00				
D VRN				Investičné náklady neobŕahnuté v cenách			0,00				0,00				0,00				
74	K	POZM01.S	Dodávateľ stavby pri ocetovaní tohto zadania stavby zahrnie do ponukových cien k jednotlivým položkám všetky potrebné súvisiace stavobne práce, stavobny materiál, použítie stroje a zariadenia, ak nie sú presne špecifikované v tomto zadani stavby.	-	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00			
75	K	POZM02.S	Súvisiacimi stavobnými prácami sú napr.: revízie, skúšky, posudzky, výskvne, ostatné odborné a pomocné práce, presuny hmôt, likvidácia odpadov a pod.	-	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00			

Čp	TV	Kód	Popis	MJ	Zmluvný rozpočet			Prestavané			Obdobie (01.08. - 31.08.)			Prestavané celkom			Zostatok	
					Množstvo	J. cena	Celková cena	Množstvo	Cena	Množstvo	Cena	Množstvo	Cena	Množstvo	Cena	Množstvo	Cena	
76	K	POZNA.5	Súvisiaci stavebný materiál sú napr. materiály na spájanie, prepájanie, kotvenie, povrchové úpravy, dočasné uchytenie a zabezpečenie a pod.	-	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00	
77	K	POZNA.5	Súvisiaci použitými strojmi a zariadeniami sú napr. stroje na zdvíhanie bremien, pracovné plochy, zariadenia na zabezpečenie BIOPZ na stavbe, zariadenie stavebníka a pod.	-	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00	



STAVEBNÝ SOCIÁLNY
PODNIK s.r.o. - r.s.p.
 936 15, Iľanická Beľa 501
 IČO: 53 495 373, DIČ: 2121382175
 ①

REKAPITULÁCIA ZA OBDOBIE: 1.8.2023 - 31.8.2023

Kód: 2023_0529

Stavba: Chodník obecný úrad - smer Šíkov v obci Ratka

Miesto: Obec Ratka

Objednávateľ: Obec Ratka

Zhotoviteľ: Stavebný sociálny podnik, s.r.o.-r.s.p.

Dátum: 31.08.2023

IČO:


IČ DPH:

IČO: 53495373

IČ DPH: SK2121382175

TV	Kód	Popis	Celková cena	Priebeh výstavby		
				Zostatok	Menej práce	Cena
S	2023_0529	Chodník obecný úrad - smer Šíkov v obci Ratka	70 583,71	14 470,47	56 113,24	0,00
O	2023006.1	Stavebné práce	70 075,75	14 470,47	55 605,28	0,00
O	2023006.2	Dočasné dopravné značenie	507,96	507,96	507,96	0,00


STAVEBNÝ SOCIÁLNY
PODNIK, s.r.o. - r.s.p.
 IČO: 53 495 373
 IČ DPH: SK2121382175


OBEC RATKA
 IČO: 316 385